
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                        [image: Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy

                                            Včera večer se upravil úsek Odolov – Bílý Kůl, zde je uválcováno a zaříznuta stopa na klasiku. Od Bílého Kolu na Paseky kolem Lotranda stopa na klasiku. Za Jestřebí boudou na louce okruh upraven také. Ostatní stopy upravíme před víkendem (Markoušovická rozhledna, nad Petříko

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy

                                            Včera večer se upravil úsek Odolov – Bílý Kůl, zde je uválcováno a zaříznuta stopa na klasiku. Od Bílého Kolu na Paseky kolem Lotranda stopa na klasiku. Za Jestřebí boudou na louce okruh upraven také. Ostatní stopy upravíme před víkendem (Markoušovická rozhledna, nad Petříko

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                        [image: Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                        [image: Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Past na osamělého muže

                                            Divadelní představení hostí kino Na Rychtě v sobotu 20. dubna 2024 od 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                        [image: Past na osamělého muže]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Past na osamělého muže

                                            Divadelní představení hostí kino Na Rychtě v sobotu 20. dubna 2024 od 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                        [image: Léto s vínem 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                        [image: Varhanní koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            2. Šablony pro nestátní neziskové organizace

                                            V roce 2019 Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy ČR zveřejnilo výzvu na Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, kterou pracovně nazýváme Šablony pro nestátní neziskové organizace. Naše MAS se do výzvy zapojila jako partner společně s ostatními neziskovými org

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            HAPO 2023: domácí borci obhájili titul!

                                            Po odehrání šesti kvalifikačních skupin postoupilo 16 nejlepších do odpoledních bojů play off. V několika vyrovnaných zápasech se o postupujících rozhodovalo až v penaltové loterii. Zápasy postupně gradovaly a vrcholem celodenního fotbalového maratonu bylo dramatické finále,

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 26.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Sokolský ples v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích

                                            Promítá se každý poslední čtvrtek v měsíci počínaje listopadem 2023 a konče březnem 2024. Začíná se vždy v 17:00 hodin, vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 28.03.2024

                                        
                                        [image: Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích

                                            Promítá se každý poslední čtvrtek v měsíci počínaje listopadem 2023 a konče březnem 2024. Začíná se vždy v 17:00 hodin, vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 28.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




